2025 年 4 月 17 日(木)

株式会社ブシロード

報道関係者各位

                         ★PRESS RELEASE★

ヴァイスシュヴァルツより

 ブースターパック 甘神さんちの縁結び が

4 月 18 日(金)発売！

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：木谷高明）は、4 月 18 日(金)に、

ヴァイスシュヴァルツの最新商品、ブースターパック 甘神さんちの縁結び を発売することをお知らせいたします。

報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけますようお願い申し上げます。

★トライアルデッキに続き、ブースターパックでヴァイスシュヴァルツに甘神さんちの縁結びが登場！

甘神さんちの縁結びが再びヴァイスシュヴァルツに登場！新規描き下ろしイラストが 12 点、出演キャスト 3

名の箔押しサインカードが 12 種類収録されます！

さらに、初版限定で AGR(オートグラフレア)が 3 種類極々稀に封入されます！

★収録カード情報

○レアリティ AGR(オートグラフレア)

極々稀に出現する出演キャスト 3 名の直筆サインカードを収録！

甘神朝姫 役…若山詩音 さん、甘神夕奈 役…本渡 楓 さん、甘神夜重 役…上坂すみれ さん

○レアリティ SEC+(シークレットプラス)

極稀に出現する豪華仕様の出演キャスト 3 名の箔押しサインカードを収録！

甘神朝姫 役…若山詩音 さん、甘神夕奈 役…本渡 楓 さん、甘神夜重 役…上坂すみれ さん

○レアリティ SP(スペシャル)

出演キャスト 3 名の箔押しサインカードを９種類収録！

甘神朝姫 役…若山詩音 さん、甘神夕奈 役…本渡 楓 さん、甘神夜重 役…上坂すみれ さん

★ブースターパック商品情報

【商品名】ブースターパック 甘神さんちの縁結び

【発売日】2025 年 4 月 18 日(金)

【希望小売価格】

1 パック 8 枚入り 440 円(税込)

1 ボックス 12 パック入り 5,280 円(税込)

1 カートン 24 ボックス入り

カード種類数：100 種＋パラレル 118 種

▼商品情報はこちら

https://ws-tcg.com/products/amg_bp/

★ヴァイスシュヴァルツとは

2 人で対戦して遊ぶ、ブシロードのトレーディングカードゲーム。キミ自身がプレイヤーとなって作品を再現したカー

ドと一緒に相手とファイト！集めても遊んでも楽しいキャラクターカードゲーム、それがヴァイスシュヴァルツ！現在

ヴァイスシュヴァルツには 150 種類以上のタイトルが参戦中！

ヴァイスシュヴァルツ公式ポータルサイト：https://ws-tcg.com/

ヴァイスシュヴァルツ公式 X：https://twitter.com/wstcg

ヴァイスシュヴァルツ&Re バースチャンネル：

https://www.youtube.com/channel/UCEJPtpdhYMPBWuf-Xm2xc1g

※掲載の際には、下記の記載をお願いいたします。

©内藤マーシー・講談社／「甘神さんちの縁結び」製作委員会

©bushiroad All Rights Reserved.

https://ws-tcg.com/products/amg_bp/
https://ws-tcg.com/
https://twitter.com/wstcg
https://www.youtube.com/channel/UCEJPtpdhYMPBWuf-Xm2xc1g